
 
ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ   

 ГОРОД ЧЕРЕПОВЕЦ 
 

М Э Р И Я  
 

Ф И Н А Н С О В О Е    У П Р А В Л Е Н И Е  
 

П Р И К А З  
 

 

20.11.2020 № 38 

 

 

О признании утратившими силу  

приказов финансового управления мэрии 

 

 

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции, постановлением мэрии города от 20.11.2020 № 4745 «О признании утратив-

шим силу постановления мэрии города от 27.12.2012 № 6889» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Признать утратившими силу приказы финансового управления мэрии от: 

28.02.2013 № 8 «О Методике оценки качества финансового менеджмента 

главных распорядителей бюджетных средств города Череповца»; 

30.12.2013 № 91 «О внесении изменений в приказ финансового управления 

мэрии от 28.02.2013 № 8»; 

16.06.2014 № 51 «О внесении изменений в приказ финансового управления 

мэрии от 28.02.2013 № 8»; 

30.12.2014 № 99 «О внесении изменений в приказ финансового управления 

мэрии от 28.02.2013 № 8»; 

12.05.2015 № 22 «О внесении изменений в приказ финансового управления 

мэрии от 28.02.2013 № 8». 

 

 

 

Заместитель мэра города, 

начальник финансового управления мэрии                                               А.В. Гуркина 


